

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Łódź, 20.04.2021 r.

e-mail: marta.kieras@barlicki.pl

Tel. 42 677-68-24

Znak sprawy: 7/ZP/2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa artykułów elektrycznych”.

Szanowni Państwo!

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający wyjaśnia i informuje:

1. Termin składania ofert jest do **23.04.2021 r. do godz. 09:00, terminem otwarcia ofert jest ten sam dzień co dzień składania ofert, godzina 10:00.**
2. Działając w oparciu o art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) w SWZ wprowadza się zmiany zgodnie z załączonym dokumentem:
 - a) załącznik 1_strona tytułowa modyfikacja 1
 - b) załącznik 4_wzór umowy modyfikacja 1
3. Oferent jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do **dnia 22.05.2021r.**
4. O modyfikacji SWZ w punkcie IX. WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW SKŁADANYCH NA WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO W FORMIE ELEKTRONICZNEJ następująco:
„Na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wezwie wykonawców, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 1. i art. 109 ust 1. pkt.4”
5. **Pytania i odpowiedzi:**

Pytanie 1

Pakiet 1 poz. 1

Na mocy Dyrektywy UE świetlówki energooszczędne będą od 1 września 2021r. wycofywane ze sprzedaży, proszę o dopuszczenie lampy LED E27 230V 15W w kształcie żarówki, będącej zamiennikiem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Pakiet 1 poz. 2

Na mocy Dyrektywy UE świetlówki energooszczędne będą od 1 września 2021r. wycofywane ze sprzedaży, proszę o dopuszczenie lampy LED E27 230V 11W w kształcie żarówki, będącej zamiennikiem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Pakiet 1 poz. 3

Na mocy Dyrektywy UE świetlówki energooszczędne będą od 1 września 2021r. wycofywane ze sprzedaży, proszę o dopuszczenie lampy LED E14 230V 8W w kształcie świeczki lub kulki, będącej zamiennikiem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Pakiet 1 poz. 1-16

Zamawiający wymaga podania Producenta oraz kodu, nr katalogowego źródła światła nie określając wszystkich parametrów. Proszę o podanie barwy światła (jest to niezbędne do określenia towaru z konkretnym nr lub kodem). Jeśli barwa światła jest obojętna, proszę o wykreślenie kolumny „Producent-kod”.

Odpowiedź: Barwa światła ciepła do 4000K

Pytanie 5

Pakiet 1 poz. 15

Czy chodzi o zwykłe świetlówki T5 14W? nie jest nam znane wykonanie w wersji energooszczędnej

Odpowiedź: TAK

Pytanie 6

Pakiet 5 poz. 1

Tego typu tuby LED są o wymiarach T8 (średnica ok. 26mm), czy o takie chodzi?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 7

Pakiet 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści oprawę OPRAWA PYŁOSZCZELNA HERMETYCZNA DO LED T8 OHTL-D 2X36 IP65 ANLUX, jeśli nie, proszę o podanie przykładowego producenta lub większej ilości parametrów określających oprawę

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Pakiet 5 poz. 3

Tego typu tuby LED są o wymiarach T8 (średnica ok. 26mm), czy o takie chodzi? Proszę o dopuszczenie tub LED o mocy 9W (różni Producencie produkują je o nieznacznej różnicy mocy)

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Pakiet 5 poz. 4

Chodzi o oprawę rastrową na tuby LED natynkową?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 10

Pakiet 5 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści oprawę OPRAWA PYŁOSZCZELNA HERMETYCZNA DO LED T8 OHTL-D 2X18 IP65 ANLUX, jeśli nie, proszę o podanie przykładowego producenta lub większej ilości parametrów określających oprawę

Odpowiedź: TAK

Pytanie 11

Pakiet 5 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści panele LED o barwie 4000K? standardowo takie są stosowane

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Pakiet 5 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści panele LED o barwie 4000K? standardowo takie są stosowane

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Pakiet 5 poz. 8

Takie tuby LED nie są dostępne w normalnej sprzedaży, a jedynie na chińskich stronach oferujących dostawę towaru kiepskiej jakości w bardzo długim czasie, proszę o wykreślenie

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 14

Czy realizowana inwestycja ma przyjęte obliczenia mocy opraw zgodne z klasami oświetlenia plus inne na których trzeba zapewnić bezpieczeństwo normy oświetlenia, użytkowników czy jest potrzeba dołączyć odpowiednich obliczeń fotometrycznych do oferty oraz czy wykonawca zobowiązany jest do posiadania aktualnych (ważnych) uprawnień, właściwych do wykonywania prac objętych przedmiotem zapytania

Informacje o RODO: Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679

Odpowiedź: Nie dotyczy.

Pytanie 15

Proszę o dodanie do SIWZ obowiązujących Norm jeśli taki są, na zamawiane produkty lub dobrych opisów bez podawania nazw, które mają zastosowanie a nie zostały podane do realizacji przedsięwzięcia. oświetlenie Nowych norm PN-EN13201-2;2016-03 Oraz ważnych norm PN-EN12464-1:2011 „Światło i Oświetlenie miejsc pracy. PN-EN60698-1 PN-EN60598-2-3 PN-EN 55015 PN-EN61547, PN-EN61000-3-2, PN-EN61000-3-3

Odpowiedź: Zamawiane produkty muszą spełniać wymagania obowiązujących norm.

Pytanie 16

Czy wykonawcy którzy brali udział w postępowaniach wcześniejszych i ich działania mogą być podstawą prawną do eliminowania bezprawnego zachowania przy instalacji podróbek lamp Led które nieniespełniają norm, i podstaw prawnych dotyczą praw wyłącznych chronionych na podstawie ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. akty prawne, rozporządzenia Polskie, wynikających z art.4 ust.3 TUE oraz art.7 Konstytucji RP, obowiązek respektowania zasad prawa unijnego przy wykonywaniu kompetencji przewidzianych dla niego w ustawie Prawa, z zakresu własności przemysłowej przez Trybunał Sprawiedliwości Unii Europejskiej.

Odpowiedź: Nie dotyczy

Pytanie 17

Czy opraw oświetleniowe powinny mieć dokumenty do użytkownika: - EN 60598-1 _ EN 60598-2.

Potwierdzone badaniami ze zgodność Ustawy o ogólnym bezpieczeństwie produktów i ustawa o efektywności energetycznej z maj 2016, wymagania dla sprzętu elektrycznego:

Odpowiedź: Tak, powinny posiadać

Pytanie 18

Brak jest opisów ogólnych opisów lampy ich do uchwytu mocowań , jest niedopuszczalne podawanie nazw produktów , powinna być podana charakterystyka i normy minimum powyżej 110 lm/m2 1W netto, według zamienników Zielonych Zamówień Publicznych i Kryteriów Unijnych zamienników oświetlenia sodowego na LED, które mogą ukierunkować wykonawcę i inwestora jakie produkty przedstawić do rzetelnej przygotowanej wyceny. dostosowując się do polityki klimatycznej z zachowaniem strategii niskoemisyjnej rozwoju.

Odpowiedź: Należy dostosować zamawiane produkty do kryteriów Unijnych


Pytanie 19

Czy wszystkie oprawy LED lub sodowe powinny spełniać niezbędne wytyczne EU.

Odpowiedź: TAK

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

mgr Agnieszka Świątłowska

Z-ca Dyrektora ds. Finansowych
GŁÓWNY KSEGOUY
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1
im. N. Barlickiego w Łodzi

mgr Aneta Olejniczak